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اخبار رسانه های گرجستان

سه فروند هواپیمای حامل کمک های بشردوستانه آمریکا دیروز در فرودگاه تفلیس به زمین نشستند

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان :

دیروز عصر نیروهای روسیه از گوری و سناکی خارج شدند. قبل از آن ساعت 17.15 زوگدیدی را ترک کردند. به گزارش خبرگزاری «اینترپرسنیوز» ویاچسلاو بوریس اف ژنرال روسی

الکساندره مایسورادزه کفیل ریاست پلیس منطقه گوری را به خبرنگاران معرفی نمود و گفت که از امروز گوری را پلیس گرجی تحت کنترل خود قرار خواهد گرفت. بنابه اظهارات وانو

مرابیشویلی وزیر کشور گرجستان تردد در جاده تفلیس-خاشوری امروز عادی می شود. در کنار آن 1500 سرباز روسی از واحد شماره 43 پایگاه سناکی (غرب گرجستان) را ترک

نمود.
آمریکا فعال شده است. 3 فروند هواپیمای حامل کمک های بشردوستانه آمریکا دیروز در فرودگاه تفلیس به زمین نشستند. متیو برایزا دستیار وزیر امور خارجه آمریکا گفت که این

ابتدا است و آمریکا در آینده نیز بطور فعال به گرجستان کمک خواهد کرد. قبل از آن رئیس جمهور بوش در مورد اعزام محموله نظامی-بشردوستانه به گرجستان اظهار نظر داشتند.
روس ها قبل از خارج شدن اقامتگاه های اسقف اعظم در گوری و نیکوزی را مورد حمله قرار دادند.

سرگی شامبا وزیر امور خارجه خودخوانده آبخازیا خبر حضور ایگور گیورگادزه وزیر اطلاعات سابق در منطقه گالی را تکذیب نمود.
2 هزار نسخه گذرنامه جعلی در تسخینوالی کشف شده است.

وکیلان خارجی منافع گرجستان را در دادگاه های بین المللی حفظ خواهند کرد.
ورزشکاران کشورهای جهانی در بازی های المپیک پکن تجاوز روسیه را محکوم نمودند.

اتحادیه اروپا برای افزایش نقش خود در حل و فصل مناقشه تلاش می کند. وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا دیروز مصوبه مربوط به اوستیای جنوبی را تصویب نمودند. این

مصوبه مبتنی بر سندی است که سارکوزی رئیس جمهور فرانسه با گرجستان و روسیه هماهنگ نمود.
انگلا مرکل صدر اعظم آلمان روز های آینده از تفلیس دیدار خواهد نمود.

یوشچنکو رئیس جمهور اوکرائین محدودیتهای هوایی و دریایی را برای روسیه تعیین نموده است.
فرمانده کل کشور شکست خورد. ایراکلی سسیاشویلی کارشناس نظامی معتقد است که طرف گرجی حمله خود را بدون بررسی توانای نیروی مخالف را آغاز نمود.

انزوا تا چه حدی برای روسیه متضرر خواهد بود. گیا خوخاشویلی کارشناس سیاسی: اگر آمریکا و روسیه اختلاف دارند، آن را خارج از گرجستان حل کنند.
باراک اباما با الحاق روسیه به سازمان تجارت جهانی مخالفت می کند.

سیستم بانکی هنوز ثابت است.
فرانسه برای گرجستان کمک بشردوستانه ارسال می کند.

آخالی تائوبا
ایراکلی مناغاریشویلی وزیر امور خارجه گرجستان: تسلیم گرجستان چراغ سبز برای تجاوز بعدی روسیه خواهد بود.

اعضای کنگره آمریکا هجوم روسیه به خاک گرجستان را محکوم نمودند.
بیش از 20 هزار آواره در تفلیس بسر می برد.

انگلیس کمک بشردوستانه را به گرجستان ارسال خواهد نمود.
ناتو خواستار حفظ اصول تمامیت ارضی گرجستان است.

شرکت بی پی دو خط لوله را که از گرجستان عبور می کند بست.
پااتا داویتایا نماینده مجلس: کل گرجستان باید منطقه اشغال شده اعلام شود. (مصاحبه با پااتا داویتایا عضو اقلیت مجلس)

بوش به روسیه هشدار داد.
کندولیزا رایس وزیر امور خارجه آمریکا امروز دیداری از گرجستان بعمل خواهد آورد.

اجلاس وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا تصمیم اعزام هیإت ناظران به گرجستان را اتخاذ نمود.
تظاهرات اعتراض آمیز گرجی ها در اسپانیا برگزار گردید.

به نوشته «ودوموست» روسیه مدوداف و پوتین مسؤلیت را در زمان جنگ تسخینوالی بشرح زیر تقسیم نمودند: مدوداف مدیریت مسائل نظامی و پوتین &ndash; مسائل انسان

دوستانه را بعهده گرفتند.
در صورت تصمیم اتحادیه اروپا در مورد اعزام صلح بانان به گرجستان ایتالیا آماده است واحد 1000 نفره را در ترکیب آن به گرجستان اعزام نماید. ایتالیا 200 هزار یورو و سازمان

صلیب سرخ آن کشور 500 هزار یورو را برای گرجستان اختصاص داده است.
جرجیان تایمز

راماز کلیمیاشویلی کارشناس سیاسی: غارت گرانی که ملیت ندارند خطرناک از ارتش دائمی روسیه هستند. (مصاحبه با راماز کلیمیاشویلی و گیا خوخاشویی کارشناسان سیاسی)
گیورگی خایندراوا یکی از رهبران اپوزیسیون متحد: عملیات تروریستی پوتین که مردم خود و کودکان در بسلان را کشته بود نیاز به اظهار نظر ندارد. (مصاحبه با گیورگی خایندراوا)

تمور شاشیاشویلی رئیس جنبش «گرجستان در پیش!»: کل گرجستان و ملت گرجی قربانی تصمیمات احمقانه دولت شده است. (مصاحبه با تمور شاشیاشویلی)
واان اوانسیان معاون سخنگوی مجلس ارمنستان خبر رسانه های گروه روسیه مبنی بر اینکه بمب افکن هایی که گرجستان را مورد بمباران قرار دادند از پایگاهای گومری ارمسنتان

به پرواز در آمدندرا تکذیب نمود. وی گفت که در خاک ارمنستان بمب افکن وجود ندارد.
تسوتنه باکوریا یکی از اعضای سابق جنبش «رستاخیز» که در حال حاضر مقیم آمریکا است: ساآکاشویلی زیباترین آرزوی سلطه طلبانه روسیه را برآورده ساخت. مصاحبه با تسوتنه

باکوریا)
اکاکی بوبوخیدزه یکی از اعضای اکثریت: دولت گرجستان حمایت نظامی و دخالت را از آمریکا بطور مستقیم باید درخواست نماید. (مصاحبه با اکاکی بوبوخیدزه)

جمهوری گرجستان
زینو بارانی کارشناس مسائل انرژی، رئیس مرکز سیاست اروپا آسیای انستیتوی هادسون آمریکا: پس از عملیات روسیه در گرجستان بعید می دانم کسی از رهبران غرب به شریک و

متحد کرملین در آید. (مصاحبه با زینو بارانی)
ارچیل گگشیدزه کارشناس سیاسی: اگر پیشنهادات روسیه دارای جنبه اولتیماتوم است دولت گرجستان در وضعیت دشوار قرار می گیرد. (مصاحبه با ارچیل گگشیدزه)

تفلیس جبهه سیاسی را باز کرده است.
آلیا

اتباع اسرائیلی گرجستان را ترک نمودند.
تحریمات اقتصادی بین المللی ممکن است علیه روسیه برقرار شود.
یاپ دو خاپ اسخفر خواستار احیای وضع موجود تا 6 اوت است.
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رامزان کادیراف رئیس جمهوری چچن از دولت روسیه مشارکت فعال چچن ها در عملیات مسالمت آمیز اوستیای جنوبی را درخواست می کند.
کاخا لومایا دبیر شورای امنیت ملی : روند تبادل اسرا تهیه می شود.

دادستان روسیه اسرای نظامی گرجی را مورد بازپرسی قرار خواهد داد.
سایت های روسی: روسیه برای نقل مکان روس ها محدودیت را ایجاد می کند. (نیوز.رو)

اوکرائینی ها هواپیماهای روسی را سقوط می کردند. (نیورز.رو)
انگلیس از روسیه اعلام همبستگی می نماید. («ایزوستیا» چاپ روسیه)

واحد ویژه تفلیس را تحت کنترل قرارداده است. (پراودا. رو)
گرجستان ورشکست خواهد شد. (نیوزرو)

بوش کندولیزا را به تفلیس اعزام نمود. (روزنامه «ایزوستیا» چاپ روسیه)
اتحادیه اروپا در کنار گرجستان است. (روزنامه «ایزوستیا» چاپ روسیه)
روس ها از آبخازیا خارج نمی شوند. (روزنامه «ایزوستیا» چاپ روسیه)

ساآکاشویلی را با ماده 6 نابود می کنیم. (پراودا. رو)
سایت های حارجی: از تفلیس دفاع کنیم. (کاریه ره دلا سه را 13 اوت)

جنگ برای نفت؟ (ول ستریت جرنال 13 اوت)
اوستیا &ndash; انعکاس کوزوو (له فیگارو &ndash; 13 اوت)

چراغ سبز برای واشنگتن (تاگرشپیگل &ndash; 13 اوت)
روستاوی 2

جان ماک کین نامزد ریاست جمهوری آمریکا هیإت خود را به گرجستان اعزام نمود.
رجب طیپ اردوغان نخست وزیر ترکیه امروز دیداری از تفلیس بعمل می آورد.

کاخا لومایا دبیر شورای امنیت ملی در گوری بسر می برد و مذاکراتی با ژنرال های روسی انجام می دهد.
نیروهای مسلحانه روسیه امروز پایگاه سناکی را دو بار مورد بمباران قرار دادند.

150 زندانی 12 اوت از زندان منطقه خونی (غرب گرجستان) فرار کردند.
میخائیل ساآکاشویلی رئیس جمهور گرجستان: ما از ترکیه تقاضا می کنیم ارائه کمک به گرجستان را ادامه دهد. گرجستان امیدوار است که ترکیه در بازسازی مناطق تخریب شده

به گرجستان کمک می کند.
ادوارد کوکویتی و سرگی باغاپش امروز در مسکو راه حل اول طرح سارکوزی را تإیید نمودند.

ترکیه در برنامه بازسازی گرجستان شرکت خواهد نمود.
بیانیه وزارت امور خارجه گرجستان: روسیه وعده را بار دیگر نقض کرده و به نیروهای گرجی جهت ورود به گوری راه ندادند. طرف روسی در شهر گوری مین گذاری کرده و سلاح

سنگین را وارد شهر می کند.
تحولات گرجستان

* شهر گوری تحت کنترل نیرو های انتظامی گرجستان در می آید. نیروهای پلیس ساعتی پیش وارد شهر شدند و مورد استقبال مردم قرار گرفتند (سیویل جرجیا 14 اگوست)
* وزیر خارجه آمریکا بار دیگر اقدامات روسیه و تهاجم به گرجستان را محکوم کرد. رایس با بیان اینکه نظام جهانی تغییر یافته است و روسیه دیگر نمی تواند به اهداف سلطه

طلبانه خود برسد گفت: عملکرد روسیه قابل توجیه نیست زیرا بمباران شهرهای گرجستان نمی توان دفاع از شهروندان روسیه قلمداد کرد (سیویل جرجیا 14 اگوست)
* ساآکاشویلی در خصوص طرح های روسیه در منطقه هشدار داد. رییس جمهور گفت: دولت آمریکا تابحال به اهداف روسیه پی نبرده و تحرکات مسکو را درست ارزیابی نکرد.

(سیویل جرجیا 14 اگوست)
* ساآکاشویلی در مصاحبه مطبوعاتی عدم سرعت عمل نیرو های گرجی را عامل ورود نظامیان روسیه به گرجستان دانست. وی در این خصوص تصریح کرد که نظامیان گرجی در

حالی وارد عمل شدند که نیرو های روسیه از تونل روکی عبور کرده بودند (سیویل جرجیا 14 اگوست)
* سوبلیانی نماینده مجلس تعداد آوارگان گرجی از منطقه کارتلی میانه را بیش از 20 هزار نفر دانست. وی با بیان اینکه برای آوارگان اسکان موقت فراهم شده است افزود: دولت

برنامه ویژه را جهت اسکان آوارگان تهیه کرده است (سیویل جرجیا 14 اگوست)
* رییس جمهور آمریکا بار دیگر از حاکمیت و تمامیت ارضی گرجستان حمایت کرد. بوش در سخنان خود با محکوم کردن تهاجم روسیه به گرجستان گفت: دولت آمریکا از این

اقدام شدیدا نگران است. وی همچنین از سفر آتی وزیر خارجه آمریکا به گرجستان خبر داد. (سیویل جرجیا 14 اگوست)
* مک کین نامزد ریاست جمهوری آمریکا نمایندگان ستاد انتخاباتی خود را به گرجستان اعزام می کند. وی با محکوم کردن تهاجم روسیه به گرجستان گفت: آمریکا در این شرایط

گرجستان را تنها نخواهد گذاشت و حمایت خود را از عضویت تفلیس در ناتو ادامه خواهد داد. وی همچنین خواستار ممانعت از عضویت روسیه در سازمان تجارت جهانی شد.

(سیویل جرجیا 14 اگوست)
* شورای امنیت سازمان ملل امروز قطعنامه خود را در خصوص تحولات اخیر گرجستان صادر می کند. در این قطعنامه طرح توقف عملیات نظامی که توسط فرانسه تدوین شد

گنجانده می شود.
* کوکویتی رهبر جدایی طلبان اوستیای جنوبی آمریکا را مسئول پاکسازی قومی در اوستیای جنوبی دانست. وی در این خصوص گفت: آمریکا با تجهیز و تحریک گرجستان در

جنایتی که توسط نیروهای گرجی صورت گرفت سهیم می باشد.
* نخست وزیر ترکیه برای حمایت از گرجستان امروز به این کشور سفر می کند.

* مجلس گرجستان موضوع خروج گرجستان از جامعه مشترک المنافع رابررسی می کند. باکرادزه رییس مجلس با اعلام این خبر گفت: قوه مقننه در خصوص خروج گرجستان از

جامعه مشترک المنافع مشورت های لازم را با برخی از اعضا این جامعه آغاز کرده است.
* نماینده روسیه در ناتو موضع گیری پیمان اتلانتیک شمالی را در خصوص تحولات اخیر غیر سازنده برای روابط روسیه و ناتو دانست و گفت: حمایت ناتو از اقدامات گرجستان

روسیه را مجبور خواهد ساخت که سیاست خودرا در قبال ناتو تغییر دهد. (اینتر پرس نیوز 14 اگوست)
* سرگئی ایوانوف معاون نخست وزیر روسیه با توجیه بمباران مناطق گرجستان گفت: حملات هوایی به مناطق مختلف گرجستان جهت تضعیف توانایی نظامی این کشور صورت

گرفته است. وی تصریح کرد که سیاست تروریستی ساآکاشویلی روسیه را وادار به تهاجم به این کشور ساخت. (اینتر پرس نیوز)
* وزیر خارجه روسیه آمریکا را به تجهیز گرجستان متهم کرد. لاوروف در جمع خبرنگاران گفت: روسیه بارها به آمریکا هشدار داده است که از تجهیز و حمایت گرجستان اجتناب کند

(اینتر پرس نیوز 14 اگوست)
* وزیر خارجه آمریکا ارتباط تحولات اخیر گرجستان با موضوع هسته ای ایران را رد کرد. رایس در مصاحبه مطبوعاتی خود گفت: موضوع هسته ای ایران یک مسله دیگری است

که آمریکا و روسیه جهت حل آن تلاش می کنند. (اینتر پرس نیوز)
پایان پیام.
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